ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

Ninh Thuận, ngày    tháng 10 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC

 Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh
(Từ ngày 31/10-04/11/2022)

Thứ hai, ngày 31/10:
- Sáng:  Họp giao ban đầu tuần.

- Chiều: + Ban KT-NS họp nội dung Văn bản số

1257/2022/CV-TACC ngày 17/10/2022 của Toà án

nhân dân cấp cao tại thành phố Hồ Chí Minh về cung

cấp thông tin liên quan đến việc triển khai thực hiện

Dự án đường N9 thuộc Khu quy hoạch dân cư Bắc

Trần Phú, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm;

+ Ban VH-XH và lãnh đạo các Ban, Văn phòng khảo

sát đơn thư của công dân tại UBND xã Xuân Hải,

huyện Ninh Hải.

Thứ ba,  ngày 01/11:

- Cả ngày: Phó Chủ tịch dự chấm thi trình bày Đề án

của thí sinh tham gia thi tuyển lãnh đạo một số sở,

ngành cấp tỉnh.

- Sáng: + Ban Pháp chế và lãnh đạo các Ban, Văn

phòng thẩm tra Tờ trình số 178/TTr-UBND ngày

13/10/2022 và Tờ trình số 181/TTr-UBND ngày

14/10/2022 của UBND tỉnh.

+ Ban VH-XH và lãnh đạo các Ban, Văn phòng khảo

sát tại các Trường: Tiểu học Giá; Tiểu học, THCS

Hoàng Hoa Thám huyện Thuận Nam.

- Chiều: Ban VH-XH và lãnh đạo các Ban, Văn

phòng khảo sát tại các Trường: Tiểu học Phước

Đồng; THPT Phạm Văn Đồng huyện Ninh Phước.

 Thứ  tư, ngày 02/11:
- Cả ngày: Phó Chủ tịch dự chấm thi trình bày Đề án

của thí sinh tham gia thi tuyển lãnh đạo một số sở,

ngành cấp tỉnh.

- Sáng: 09 giờ 00’: Phó Chủ tịch dự Lễ khởi công trại

sản xuất tôm giống công nghệ cao tại xã An Hải,

huyện Ninh Phước.

+ Ban VH-XH và lãnh đạo các Ban, Văn phòng khảo

sát tại các Trường: Tiểu học Công Hải; Tiểu học,

THCS Phước Chiến, huyện Thuận Bắc.

+ Lãnh đạo Ban Pháp chế tiếp công dân.

- Chiều: Ban VH-XH và lãnh đạo các Ban, Văn

phòng thẩm tra Tờ trình số 183/TTr-UBND ngày

18/10/2022 và Tờ trình số 180/TTr-UBND ngày

14/10/2022 của UBND tỉnh.

- Phó Trưởng Ban KT-NS đi công tác nước ngoài (từ

ngày 02-05/11).

Thứ  năm,  ngày 03/11:
- Cả ngày: Phó Chủ tịch dự chấm thi trình bày Đề án

của thí sinh tham gia thi tuyển lãnh đạo một số sở,

ngành cấp tỉnh.

- Sáng: Ban VH-XH và lãnh đạo các Ban, Văn phòng

khảo sát tại các Trường: Tiểu học Đông Hải 1; THPT

Nguyễn Trãi, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm.

- Chiều: Ban VH-XH và lãnh đạo các Ban, Văn

phòng khảo sát tại các Trường: Tiểu học Đài Sơn;

THCS Lê Hồng Phong, thành phố Phan Rang – Tháp

Chàm.

Thứ sáu, ngày 04/11: - Sáng: Tổ chức hoạt động giải trình tại phiên họp

Thường trực HĐND tỉnh.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn

phòng làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh; UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Đăng Thành

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-29T06:47:11+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Đăng Thành<dangthanh63@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-10-29T08:58:48+0700

		2022-10-29T08:59:47+0700

		2022-10-29T09:00:29+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-10-29T09:00:45+0700